
Algemeen

Gegevens onderneming

Seduco B.V.
KvK nummer 27195697

Activiteiten onderneming

Holding.

Omzetgegevens

Onbekend. Er is geen administratie beschikbaar.
De voormalig bestuurder heeft toegezegd de administratie (die opgeslagen is) ten spoedigste 
te overhandigen.

De administratie is beschikbaar en verwerkt door een administratiekantoor.
Op basis van de ter beschikking gestelde cijfers was de netto-omzet in 2013 een bedrag van € 
49.941,00.

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode

€ 0,00

€ 0,00

Verslagperiode

augustus 2015 - 6 februari 2016

5 augustus 2016 - 10 mei 2017

10 mei 2017 - 6 augustus 2017 (8 september 2017 uitgesteld) 

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000000941:F001

06-05-2014

mr. W.J.  Don

Curator: Mr. B.F. van Noort

Insolventienummer: F.09/14/379

Pagina 1 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4



6 augustus 20017 - 6 november 2017

Bestede uren in verslagperiode

6:06
5:06

1,6

1,1

0,00

1,00

Bestede uren totaal

24:06
29:00

30,6

31,6

31,6

32,6

Toelichting

Onderhavig faillissement heeft geen werkzaamheden meer, behalve de nog te verwerken 
aangekondigde nog in te dienen schuld.    

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap is de heer D.G. Peterich. Zulks per medio 
november 2013. Tot die tijd was aandeelhouder en bestuurder de heer W. Wortelboer 
(gefailleerd sedert 18 maart 2014). 

1.2 Winst en verlies

Het resultaat in 2013 was € 32.334,00

Pagina 2 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4



1.3 Balanstotaal

€ 259.043,00 (2011)
€ 297.847,00 (2012)
€ 297.847,00 (2013)

1.4 Lopende procedures

Geen

1.5 Verzekeringen

Geen

1.6 Huur

Geen

1.7 Oorzaak faillissement

In november 2013 zijn de aandelen van de vennootschap na beslag geveild omdat 
aandeelhouder Wortelboer zijn verplichtingen niet nakwam. De vennootschap bleek 
onoplosbare schulden te hebben, te meer bij gebrek aan inkomsten. Dit gaf de nieuwe 
aandeelhouder reden te besluiten het eigen faillissement aan te vragen.
De curator doet nader onderzoek.

De curator heeft geen aanwijzingen dat de oorzaak van het faillissement anders is dan zoals 
hierboven omschreven.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Geen

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Geen

2.3 Datum ontslagaanzegging

N.v.t.

2.4 Werkzaamheden

Geen.

Pagina 3 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4



3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Geen.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

N.v.t.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Geen.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Onderzoek of er in het jaar voor faillissement bedrijfsmiddelen waren.
De conclusie thans is dat er geen bedrijfsmiddelen waren.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Geen.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

N.v.t.

Pagina 4 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4



3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

N.v.t.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Geen.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Geen.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

De vennootschap blijkt een vordering te hebben op JPWA Vastgoed BV van € 210.857,00 (+ 
rente 5% sedert 1 januari 2013). JPWA Vastgoed BV is gefailleerd. De vordering is ingediend 
bij de curator.

Het faillissement van JPWA Vastgoed is opgeheven zonder uitkering aan (concurrente) 
crediteuren.

4.2 Opbrengst

Onbekend.

Nihil.

4.3 Boedelbijdrage

Onbekend.

Nihil.

4.4 Werkzaamheden

Afwachten resultaten faillissement JPWA Vastgoed BV.

Pagina 5 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4



Geen.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Deutsche bank, € 109.665,31.

De vordering van de bank is overgenomen door een derde (via cessie). Na verwerking van de 
stukken zal de crediteurenlijst worden aangepast. 

5.2 Leasecontracten

Geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.7 Retentierechten

N.v.t.

5.8 Reclamerechten

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden

Geen.

Pagina 6 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4



6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
N.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

N.v.t.

6.4 Doorstart: Beschrijving

N.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

N.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

N.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

N.v.t.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie (deels) ontvangen en doet onderzoek.

Aan voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Vanaf jaarrekening 2012 is niet gedeponeerd.

Pagina 7 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4



7.3 Goedk. Verkl. Accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

Bij gebreke van het (tijdig) deponeren van jaarstukken is er op zichzelf sprake van onbehoorlijk 
bestuur.

De curator komt tot de conclusie dat het onbehoorlijk bestuur geen (belangrijke) 
oorzaak is van het faillissement.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

Niet vastgesteld.

7.7 Werkzaamheden

Onderzoek administratie. Onderzoek bestuur en pauliana

Afronden onderzoeken.

Geen.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 65.773,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

Geen

Pagina 8 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4



8.4 Andere pref. crediteuren

Geen

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 114.968,81.

€ 395.136,81

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

De curator verwacht het faillissement omstreeks het komende verslagmoment voor te dragen 
om te worden opgeheven bij gebrek aan baten.

Dit verslag betreft het eindverslag. De curator zal het faillissement voordragen om te 
worden opgeheven bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden

Administreren schulden

Aanpassingen op de crediteurenlijst zullen nog verwerkt worden.  

Geen.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

Pagina 9 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4



9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden

Geen.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend

Eind 2016.

Eind 2017

Eind 2017

Dit verslag betreft het eindverslag. De curator zal het faillissement voordragen om te 
worden opgeheven bij gebrek aan baten.

10.2 Plan van aanpak

Verrichten onderzoeken, administreren schulden 

Afronden onderzoeken, administreren schulden, opheffen faillissement.

Voordragen voor opheffen.

10.3 Indiening volgend verslag

6 augustus 2016

6 mei 2017.

6 augustus 2017

6 november 2017 

Dit verslag betreft het eindverslag.

Pagina 10 van 
11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4



10.4 Werkzaamheden

Zie plan van aanpak. 

Pagina 11 van 
11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 4


